

# 세 입 예 산 서

2021년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 |              | 예산액           | 기정액           | 비교증감        | 증감률     |
|-----------|--------------|---------------|---------------|-------------|---------|
| 총 계       |              | 6,551,404,635 | 5,977,908,086 | 573,496,549 | 9.59 %  |
| 100       | 지방세수입        | 1,852,809,000 | 1,852,809,000 | 0           | 0.00 %  |
| 110       | 지방세          | 1,852,809,000 | 1,852,809,000 | 0           | 0.00 %  |
| 111       | 보통세          | 1,643,829,000 | 1,643,829,000 | 0           | 0.00 %  |
| 112       | 목적세          | 193,383,000   | 193,383,000   | 0           | 0.00 %  |
| 113       | 지난년도수입       | 15,597,000    | 15,597,000    | 0           | 0.00 %  |
| 200       | 세외수입         | 150,117,546   | 112,284,380   | 37,833,166  | 33.69 % |
| 210       | 경상적세외수입      | 52,418,700    | 51,699,286    | 719,414     | 1.39 %  |
| 211       | 재산임대수입       | 7,453,798     | 7,405,169     | 48,629      | 0.66 %  |
| 212       | 사용료수입        | 16,907,055    | 16,907,055    | 0           | 0.00 %  |
| 213       | 수수료수입        | 11,309,103    | 11,309,103    | 0           | 0.00 %  |
| 214       | 사업수입         | 4,680,912     | 4,680,912     | 0           | 0.00 %  |
| 215       | 징수교부금수입      | 3,563,422     | 3,563,422     | 0           | 0.00 %  |
| 216       | 이자수입         | 8,504,410     | 7,833,625     | 670,785     | 8.56 %  |
| 220       | 임시적세외수입      | 76,414,340    | 39,300,588    | 37,113,752  | 94.44 % |
| 221       | 재산매각수입       | 3,230,100     | 3,230,100     | 0           | 0.00 %  |
| 222       | 자치단체간부담금     | 2,100,265     | 2,100,265     | 0           | 0.00 %  |
| 223       | 보조금반환수입      | 18,845,737    | 0             | 18,845,737  | 순증      |
| 224       | 기타수입         | 45,574,666    | 28,670,289    | 16,904,377  | 58.96 % |
| 225       | 지난연도수입       | 6,663,572     | 5,299,934     | 1,363,638   | 25.73 % |
| 230       | 지방행정제재 · 부과금 | 21,284,506    | 21,284,506    | 0           | 0.00 %  |
| 231       | 과징금          | 100,000       | 100,000       | 0           | 0.00 %  |
| 233       | 변상금          | 200,550       | 200,550       | 0           | 0.00 %  |
| 234       | 과태료          | 387,100       | 387,100       | 0           | 0.00 %  |
| 236       | 부담금          | 20,596,856    | 20,596,856    | 0           | 0.00 %  |
| 300       | 지방교부세        | 1,005,251,075 | 976,273,000   | 28,978,075  | 2.97 %  |
| 310       | 지방교부세        | 1,005,251,075 | 976,273,000   | 28,978,075  | 2.97 %  |
| 311       | 지방교부세        | 1,005,251,075 | 976,273,000   | 28,978,075  | 2.97 %  |
| 500       | 보조금          | 2,344,762,430 | 2,189,498,272 | 155,264,158 | 7.09 %  |
| 510       | 국고보조금등       | 2,344,762,430 | 2,189,498,272 | 155,264,158 | 7.09 %  |
| 511       | 국고보조금등       | 2,344,762,430 | 2,189,498,272 | 155,264,158 | 7.09 %  |
| 600       | 지방채          | 290,000,000   | 180,000,000   | 110,000,000 | 61.11 % |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 |            | 예산액         | 기정액         | 비교증감        | 증감률      |
|-----------|------------|-------------|-------------|-------------|----------|
| 610       | 국내차입금      | 290,000,000 | 180,000,000 | 110,000,000 | 61.11 %  |
| 611       | 차입금        | 206,000,000 | 180,000,000 | 26,000,000  | 14.44 %  |
| 612       | 지방채증권      | 84,000,000  | 0           | 84,000,000  | 순증       |
| 700       | 보전수입등및내부거래 | 908,464,584 | 667,043,434 | 241,421,150 | 36.19 %  |
| 710       | 보전수입등      | 330,769,107 | 232,723,588 | 98,045,519  | 42.13 %  |
| 711       | 잉여금        | 278,224,612 | 198,549,330 | 79,675,282  | 40.13 %  |
| 712       | 전년도이월금     | 18,370,237  | 0           | 18,370,237  | 순증       |
| 713       | 융자금원금수입    | 34,174,258  | 34,174,258  | 0           | 0.00 %   |
| 720       | 내부거래       | 577,695,477 | 434,319,846 | 143,375,631 | 33.01 %  |
| 721       | 전입금        | 408,290,862 | 353,175,902 | 55,114,960  | 15.61 %  |
| 722       | 예탁금및예수금    | 169,404,615 | 81,143,944  | 88,260,671  | 108.77 % |